入居者ご家族様 各位
福 寿 万 記 の 里

家族会開催のお知らせ

　時候不順の折、皆様にはますますご健勝の事と存じます。また、いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。
　さて、この度下記の日程で「家族会」を開催しますので、ご家族の皆様は是非ご参加をいただければと思います。

記

日時	平成27年7月18日（土）　11:30～15:00

場所	福寿万記の里　カルチャールーム及び各フロア

内容としては、去年同様に入居者様の普段の生活を見ていただいたり、一緒に食事を取っていただいたり、レクレーションに参加していただくような内容を考えております。
また、各フロア主任・ケアマネージャーと面談時間を設け、ケアプランの内容や、施設に対する要望等をお聞きしようと思っております。

　ここで、ご家族の皆様にはお手数ですが、当日のお昼の準備がございますので、家族会への
参加の可否をお知らせいただきたく、同封のはがきに出欠を記入の上、7/3頃までに投函して
いただくよう、宜しくお願いいたします。

末筆となりましたが、皆様のますますのご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。

[bookmark: _GoBack]敬具